

**Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS**  
**c/o Bjarne Neve, Åkrogs Strandvej 49 C, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 17 00 84 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Bjarne Neve  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS  
c/o Bjarne Neve  
Åkrogs Strandvej 49 C  
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 00 84 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Neve

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 4.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.314 t.kr. mod 4.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.962</b>	<b>4.923.319</b>
1 Personaleomkostninger	-130.943	-369.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.331	-22.150
Andre driftsomkostninger	-402.947	-32.534
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-494.259</b>	<b>4.499.280</b>
Andre finansielle indtægter	4.829.040	1.091.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.551	-218.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.247.230</b>	<b>5.372.597</b>
3 Skat af årets resultat	-932.787	-1.182.016
<b>Årets resultat</b>	<b>3.314.443</b>	<b>4.190.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	3.254.443	4.130.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.314.443</b>	<b>4.190.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.189.700	3.211.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.882	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.395.582</u>	<u>3.286.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	634.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>634.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.395.582</u></b>	<b><u>3.921.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	615.056	232.755
Andre tilgodehavender	279.665	0
Tilgodehavender i alt	<u>894.721</u>	<u>232.755</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.001.770	24.763.818
Værdipapirer i alt	<u>33.001.770</u>	<u>24.763.818</u>
Likvide beholdninger	4.289.832	9.164.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.186.323</u></b>	<b><u>34.160.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.581.905</u></b>	<b><u>38.082.223</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	39.602.863	36.348.420
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.862.863</u></b>	<b><u>36.608.420</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	17.000	14.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	44.730	39.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.730</u>	<u>39.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
	Anden gæld	1.641.687	1.404.578
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.312</u>	<u>1.420.203</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.702.042</u></b>	<b><u>1.459.803</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.581.905</u></b>	<b><u>38.082.223</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	128.000	359.996
Andre omkostninger til social sikring	-12	5.084
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.955</u>	<u>4.275</u>
	<b><u>130.943</u></b>	<b><u>369.355</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.551</u>	<u>218.413</u>
	<b><u>87.551</u></b>	<b><u>218.413</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	931.062	1.182.016
Årets regulering af udskudt skat	3.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.275</u>	<u>0</u>
	<b><u>932.787</u></b>	<b><u>1.182.016</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	36.348.420	32.217.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.254.443</u>	<u>4.130.581</u>
	<b><u>39.602.863</u></b>	<b><u>36.348.420</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>